39. בין שתי חוות הדעת של המומחים שהוגשו בנושא הדיור אני מבכר את חוות הדעת מטעם התובע. ראשית, חוות הדעת הזאת ניתנה ע"י שמאי מקרקעין, בעוד שחוה"ד מטעם הנתבעים איננה של שמאי מקרקעין. מדובר בהערכת שוויין של דירות, ובכגון דא בק שמאי מקרקעין מוסמך ליתן הערכה (ר' סע' 12 לחוק שמאי מקרקעין תשס"א 2001). שנית, טענתו של מומחה הנתבעים כי קיומה של מעלית בבנין אינו משפיע על שווי הדירה (בקומות גבוהות), אינה מתקבלת על הדעת. שלישית, המומחה עצמו, בחקירתו על חוות דעתו, אישר כי בקומות גבוהות (מקומה ג' ומעלה) דירה בבנין עם מעלית אכן עולה יותר מדירה בבנין ללא מעלית (פרו' עמ' 42 ש' 1-2, ש' 7-8).

40.

סה"כ 691,961

בניכוי התשלומים התכופים 33,014

ובניכוי גימלאות המל"ל 371,849

סה"כ לתשלום 287,098

וזאת בתוספת הפרשי הצמדה וריבית כחוק מהיום ועד התשלום בפועל, וכן הוצאות המשפט, ושכ"ט עו"ד בשיעור 13% בצירוף מע"מ ובתוספת הפרשי הצמדה וריבית כחוק מהיום ועד התשלום בפועל.

ניתן היום כ"ח בכסלו, תשס"ג (3/12/2002) בהעדר הצדדים

--- סוף פסק הדין ---